

メニューカードの アレルギー表示



アレルギー物質を
マークで表示しています。

表示を義務づけられている7品目



表示を推奨されている21品目



特別に
認められている表示



魚介類…「たん白加水分解物」「魚醤」「魚肉すり身」「魚油」「魚介エキス」などを含む食品
網で無分別に捕獲したものを、そのまま原材料として用いるため、どの種の魚介類が入っているか把握できないものがあります。上記の場合に限り「魚介類」の表示を行っています。

この情報は、アレルギー物質28品目使用の有無をご説明するもので、アレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
生協食堂では、どの食材も共通の器具を使用して調理しております。

Information

★食物アレルギーのご確認は、
食堂スタッフにお問い合わせください。



★生協食堂では、調理過程で本来食材に含まれないアレルギー物質が
混入する可能性がございます。ご理解をお願いいたします。

★そばアレルギーをお持ちの方へ

「うどん」「ラーメン」「そば」は、
同じ機器でゆでています。



★醤油、ソース、ドレッシングなどの卓上調味料は、メニューカードの
アレルギー表示内容に含まれておりません。ご注意ください。